
Pachet Statia de clorinare BUCECEA: Vane si piese conexe+ Garnituri +Flanse

I.D.: 41802106

Data publicarii 31.01.19 Coduri CPV 44115200-1 44163240-4 44212314-3

Pretul estimativ: 16.774,65 RON - 16.774,65 RON

Descriere: Pachet Statia de clorinare BUCECEA: 1. Vana izolare azot 1/2" (547-6802) 2buc.x1847.03=3694.06 + 2. Robinet Izolare clor 1" (547-6810) 4buc.x2078.34=8313.36 + 3. Conducta flexibila 2m +(1/2"-1/2") 4buc.x606.30=2425.20 + 4. Kit garnituri pt. vana Dn 15 (kit 2 buc) 1setx602.63=602.63 + 5. Garnituri pt.robinet izolare clor 1" - 1setx514.30=514.30 (7,5x20x2,5 - set 200 buc)+ 6. Set flanse Dn 15 cu G 1/2" - 2buc.x612.50=1225.00
